

评标结果公示表

招标项目编号：GC530100202400511001

招标人		昆明惠居保障房建设管理有限公司			评标公示发布时间		2024 年 6 月 27 日		
工程名称		(ZY) 昆明市呈贡区吴家营街道 KCC2024-2 号地块保障性住房项目工程第三方检测							
开标时间		2024 年 6 月 24 日上午 09 时 00 分			开标地点		昆明市公共资源交易中心 2 楼开标厅		
评标时间		2024 年 6 月 24 日上午 11 时 30 分			评标地点		昆明市公共资源交易中心 3 楼评标厅及异地远程评标		
招标方式		公开招标			评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		投标报价合计（元）	工作周期承诺	质量承诺		项目负责人	响应招标文件要求的资格能力条件		综合得分
第一中标候选人	国检测控股集团云南有限公司	1087279.40	自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。现场检测开始时间以招标人通知为准，检测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间；现场检测或试验完成后 7 天内提交正式报告。	符合《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2020（2013 年版）《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013《建筑工程质量检测管理办法》（中华人民共和国建设部第 141 号令）《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》（CECS02:2005）《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》（DBJ53/T-50-2013）、《公共场所空气中甲醛测定方法》、《公共场所空气中氨测定方法》（GB/T18204.25-2000）《建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019《公共建筑节能检测标准》JGJ/T177-2009、云建质监【2016】1 号文《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T21431-2015、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物防雷设计规范 GB50057-2010《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB 50343-2012《消防设施通用规范》GB55036-202《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50847-2012）、《综合布线系统工程验收规范》（GB50312-2016）、建筑地基基础工程施工质量		崔进	1. 具备有效的营业执照； 2. 资质要求：具备建设工程质量检测机构资质证书、CMA《检验检测机构资质认定证书》； 3. 拟派往本项目负责人资格要求：具有检测岗位资格证书，证书编号：9530100149991090、20530000149992356、20530000149992357、20530000149992358、20530000149992359、YNJCXH-JN-00028、21530100149990827、22530100149990158，正高级工程师 0110072551、并提供了劳动合同及社保证明； 4. 拟派往本项目负责人业绩要求：呈贡 B 地块 60 班小学建设项目第三方质量检测、基坑及周边建筑物监测服务；东川区创业就业园一期项目（04 标段:质量检测）；昆明巫家坝片区棚户区改造蛤蟆山项目工程检测服务单位选聘项目（二标段）技术服务；抚仙湖环湖棚改暨生态移民项目一县城一号安置区建设项目（二标段）第三方检测；昆明经开区黄土坡片区配套九年一贯制学校建设项目第三方检测服务。 5. 企业业绩：抚仙湖环湖棚改暨生态移民项目一县城一号安置区建设项目（二标段）第三方检测；东川区创业就业园一期项目（04 标段:质量检测）；昆明主城老旧排水管网改造工程和昆明主城泵站及调蓄池更新改造项目第三方检测、监		86.86

				<p>验收规范》、《建筑基坑工程监测技术规程》（GB50497-2019《建筑地基基础工程施工质量验收规范》（GB50202-2018）、《建筑基坑支护技术规程》JGJ120-2012、《工程测量规范》GB50026-、《建筑变形测量规范》JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》GB12897-2006《人民防空工程防护设备产品质量检验与施工验收标准》（RFJ01-2002）、《人民防空工程防护设备试验测试与质量检测标准》（RFJ04-2009）、云南省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》等现行相关国家强制性技术标准规范和规程，提交的检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本项目的建设进度和竣工验收。</p>		<p>测服务；呈贡 B 地块 60 班小学建设项目第三方质量检测、基坑及周边建筑物监测服务；昆明巫家坝片区棚户区改造蛤蟆山项目工程检测服务单位选聘项目（二标段）技术服务；昆明经开区黄士坡片区配套九年一贯制学校建设项目第三方检测服务；小哨国际新城污水处理厂配套再生水厂项目第三方质量检测及监测；云南区域版纳及腾冲事业部 2021 年度工程检测服务年度标；草海片区 37 号安置房建设配套市政道路、环湖路及 195 号路（除碧鸡路至新街路段）第三方检测及监测。</p> <p>6. 财务要求：提供了近三年经第三方机构审计的审计报告及财务报表；</p> <p>7. 信誉要求：投标人信誉良好，信誉良好，提供了承诺书及截图。</p>	
第二中标候选人	云南建筑工程质量检验站有限公司	1169215.14	<p>自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。现场检测开始时间以招标人通知为准，检测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间；现场检测或试验完成后 7 天内提交正式报告</p>	<p>《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2010（2013 年版）、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑工程质量检测管理办法》（中华人民共和国建设部第 141 号令）、《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》我方将充分响应招标文件相关要求（CECS02:2005）《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》（DBJ53/T50-2013）、《公共场所空气中甲醛测定方法》、《公共场所空气中氨测定方法》（GB/T18204.25-2000）、《建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019、《公共建筑节能检测标准》JGJ/T177-2009、云建质监【2016】1 号文《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T21431-2015、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物防雷设计规范》GB50057-2010、《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB50343-2012、《消防设施通用规范》GB55036-202、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验</p>	余明坤	<p>1. 具备有效的营业执照；</p> <p>2. 资质要求：具备建设工程质量检测机构资质证书、CMA《检验检测机构资质认定证书》；</p> <p>3. 拟派往本项目负责人资格要求：具有检测岗位资格证书，证书编号：人防工程检测员 YNRFGCJC000480；见证取样检测员 20530000149993602；主体结构工程检测员 20530000149993601；地基基础检测员 20530000149990067；公路/市政工程质量检测员 20530000149993600；钢结构检测员 20530000149993603；水利工程质量检测员 JCY2012530316；安全 B 证云建安 B（2015）0001430-0；RT 三级无损检测 51202142282RT；建筑电气检测员 21530100149993585；建筑物沉降和变形观测员 21530100149991690；注册安全工程师 20201104653000000095；二级注册建造师云 2532015202162417；UT 三级无损检测 51202142282UT，正高级工程师 0110063848、并提供了劳动合同及社保证明；</p> <p>4. 拟派往本项目负责人业绩要求：阳春景秀项目第三方检测服务；临沧市临翔区忙畔片区保障性租赁住房建设项目工程质量检测项目；云南铜业股份有限公司西南铜业分公司搬迁项目一一工程质量检测；昆明长水国际机场改扩建 T2 航站楼</p>	82.71

				<p>收规范》（GB50847-2012）、《综合布线系统工程验收规范》（GB50312-2016）、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》、《建筑基坑工程监测技术规程》GB50497-2019、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》（GB50202-2018）、《建筑基坑支护技术规程》JGJ120-2012、《工程测量规范》GB50026-2007、《建筑变形测量规范》JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》GB12897-2006、《人民防空工程防护设备产品质量检验与施工验收标准》（RFJ01-2002）、《人民防空工程防护设备试验测试与质量检测标准》（RFJ04-2009）、云南省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》等现行相关国家强制性技术标准、规范和规程，提交的检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本工程项目的建设进度和竣工验收。</p>		<p>土石方地基处理及附属配套工程——东货运区工程第三方检测及监测。</p> <p>5. 企业业绩：阳春景秀项目第三方检测服务；临沧市临翔区忙畔片区保障性租赁住房建设项目工程质量检测项目；云南省昆华国际医院（呼吸区域医疗中心、云南省第一人民医院东院）建设项目一二期检测、监测服务；曲靖医学高等专科学校马龙校区建设项目一期第三方检测；昆明市北部山水新区租赁型居住产品及配套商业设施项目（惠尚城·嘉园、惠尚城·禧园）监测、检测；安宁财大住宅小区工程项目第三方检测服务；云南铜业股份有限公司西南铜业分公司搬迁项目——工程质量检测；昆明长水国际机场改扩建 T2 航站楼土石方地基处理及附属配套工程——东货运区工程第三方检测及监测。</p> <p>6. 财务要求：提供了近三年经第三方机构审计的审计报告及财务报表；</p> <p>7. 信誉要求：投标人信誉良好，信誉良好，提供了承诺书及截图。</p>	
第三中标候选人	昆明必和必真工程质量检测有限公司	980064.71	<p>自合同签订后至完成合同约定的服务内容为止。现场检测开始时间以招标人通知为准，检测或试验时间不得超过正常的检测或试验时间；现场检测或试验完成后 7 天内提交正式报告。</p>	<p>满足《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2010（2013 年版）、《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑工程质量检测管理办法》（中华人民共和国建设部第 141 号令）、《混凝土结构设计规范》GB50010-2010、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB50204-2015、《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》JGJ/T23-2011、《超声回弹综合法检测混凝土抗压强度技术规程》（CECS02:2005《云南省建筑工程结构实体检测技术规程》（DBJ53/T-50-2013）、《公共场所空气中甲醛测定方法》、《公共场所空气中氨测定方法》（GB/T18204.25-2000）、《建筑节能工程施工质量验收标准》GB50411-2019、《公共建筑节能检测标准》JGJ/T177-2009、云建质监【2016】1 号文《建筑物防雷装置检测技术规范》GB/T21431-2015、《建筑电气工程施工质量验收规范》GB50303-2015、《建筑物</p>	葛欣	<p>1. 具备有效的营业执照；</p> <p>2. 资质要求：具备建设工程质量检测机构资质证书、CMA《检验检测机构资质认定证书》；</p> <p>3. 拟派往本项目负责人资格要求：具有检测岗位资格证书，证书编号：住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证、消防五级/初级技能职业资格证书；21530100149990607（地基基础检测）；21530100149990606（钢结构检测）；21530100149993985（建筑电气检测）；21530100149990605（建筑沉降和变形观测）；21530100149990898（主体结构工程检测）；1436003016501095（建（构）筑物消防（五级），高级工程师 1710068080、并提供了劳动合同及社保证明；</p> <p>4. 拟派往本项目负责人业绩要求：昆明阳宗海第一中学新建项目（一期）第三方检测；昆明市联社未名城 A6-1 项目第三方结构检测验收服务项目；广南句町荣信花园建设项目；陇川工业园区章凤特色工业标准厂房三期建设项目第二标段</p>	80.98

			<p>防雷设计规范》GB50057-2010、《建筑物电子信息系统防雷技术规范》GB50343-2012、《消防设施通用规范》GB55036-202、《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程施工及验收规范》（GB50847-2012）、《综合布线系统工程验收规范》（GB50312-2016）、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》、《建筑基坑工程监测技术规程》GB50497-2019、《建筑地基基础工程施工质量验收规范》（GB50202-2018）、《建筑基坑支护技术规程》JGJ120-2012、《工程测量规范》GB50026-2007、《建筑变形测量规范》JGJ8-2007、《国家一、二等水准测量规范》GB12897-2006、《人民防空工程防护设备产品质量检验与施工验收标准》（RFJ01-2002）、《人民防空工程防护设备试验测试与质量检测标准》（RFJ04-2009）云南省建设厅《云南省建设工程结构实体质量检测管理办法》等现行相关国家强制性技术标准、规范和规程，提交的检测报告符合相关规定要求，确保不因检测工作影响本工程项目的建设进度和竣工验收。</p>	<p>及水土保持箱涵工程第三方检测服务；昆明市盘龙区羊肠片区配建小学建设项目；万辉星城-山禾苑住宅小区工程项目。</p> <p>5. 企业业绩：西山区 29 号片区棚户区改造安置地块建设项目主体部分第三方检测；云南万科·昆明京江隐翠项目 A2 地块检测工程；智者山丘花园颐乐园主体建筑物实体检测、主体建筑物沉降观测、室内环境空气质量检测、建筑物防雷检测、建筑物节能检测、人防地下室质量及设备检测服务；东川再就业特色产业园基础设施建设项目工程检测；昆明医科大学第一附属医院康复医院建设项目第三方工程综合检测；广南县“莲城壹号学府”项目；德宏创想生活置业有限公司桥城里项目检测；万科城项目 9#地块万科西悦小区第三方工程检测；春山明月建设项目；万科城项目 12#地块万科西璟小区第三方工程检测；嘉木南郡保障性租赁住房建设项目第三方检测及监测服务；昆明斗南花卉小镇花卉产业综合配套服务区（一期）项目第三方检测；易门一中改扩建（一期）PPP 项目第三方检测；滇中空港商务广场（三期）6 号地块第三方质量检测及监测；寻甸回族彝族干部培训学校选址新建项目第三方质量检测服务；愿景砚山曼城项目综合检测工程（一期）；昆明东白沙河中小学项目第三方工程检测；云南省妇女儿童发展中心建设项目第三方质量检测及监测；弥勒市门吉庄园一二三产融合示范项目质量检测服务；红河烟叶复烤有限公司打叶复烤易地技术改造项目建筑工程质量检测；昆明滇池绿道建设项目（外海段）一期第三方检测及监测服务（二标段）。</p> <p>6. 财务要求：提供了近三年经第三方机构审计的审计报告及财务报表；</p> <p>7. 信誉要求：投标人信誉良好，信誉良好，提供了承诺书及截图。</p>
备注	无			
被否决投标人情况				

序号	被否决投标人名称	被否决依据和原因
1	云南俊奇工程技术咨询有限公司	未提供近 3 年经审计的财务报告
招标人审核意见	同意发布 审核人: 高伟	
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。		